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Vallavalitsusepoolt vastuvõetud
otsustused maikuus

Toimus 2 istungit, millel arutati:

Eelarve- ja majandusküsimused
Vaadati läbi ja esitati vallavolikogule
kinnitamiseks Aegviidu valla 2012. aasta
majandusaasta aruanne.
Vaadati läbi Aegviidu Vallaraamatukogu
ettepanekud raamatukogu eelarve kohta.

Maa-, ehitus- ja elamuküsimused.
Määrati tingimused Piibe maantee L3 ja Piibe
mnt L7 koormamiseks isikliku kasutusõigusega
Elion Ettevõtted Aktsiaseltsi kasuks.
Anda välja kasutusluba 0,4 kV
maakaabelliinile ja liitumiskilbile asukohaga
Vaarika tn 9.

Sotsiaalküsimused.
Otsustati maksta toimetulekutoetust ühele
abivajajale.
Otsustati maksta juubelitoetustkahele
juubilarile.
Otsustati hüvitada sõidukulud ühele
lapsevanemale, kelle poeg õpib
gümnaasiumis.
Otsustati paigutada hooldekodusse üks
abivajaja

Muud küsimused.
Vaadati üle haljasalade niitmiseks võetud
hinnapakkumised ja valiti 2013. aasta
suveperioodil niitmisteenuse osutajaks OÜ
Turf.
Tutvuti Riigihangete keskuse poolt 2013.
aasta teisel poolaastal elektrienergia
ostmiseks läbi viidud hanke tulemustega.
Vaadati läbi ja esitati vallavolikogule
kinnitamiseks eelnõu „Ametnike haridusele,

töökogemusele, teadmistele ja oskustele
esitatavad nõuded”.

Vallavalitsuse tegemistest maikuus

Vallavanem osales Kevadtorm 2013 üritustel
Tapal ja Neeme külas.
Toimus kohtumine Päästeameti esindajatega
seoses 8.-9. juunil 2013 toimuva XII
Priitahtlike Pritsimeeste Foorumi „Turvaline
kasvamine“ korraldamisega Nelijärvel ja
Aegviidus.
Aegviidu Lasteaias õnnitleti 2013. aastal
sündinud laste vanemaid.
Toimus raudtee ülesõidukohtade igaaastane
ülevaatus koos EVR Infra esindajatega.
Vallavanem osales Harjumaa Omavalitsuste
Liidu korraldatud koolitusel Kagu-Eestis.
Toimus Piibe maantee kergliiklustee garantii
ülevaatus.
Vallavanem osales MTÜ Harju
Ühistranspordikeskuse korralisel
üldkoosolekul.
Vallavanem osales arengufoorumil „Harju
maakonna arengustrateegia 2025
uuendamine“.
Sotsiaal- ja haridusspetsialist osales Aegviidu
Lasteaias lõpupeol.
Vallavanem osales Arnold Rüütli juubelile
pühendatud Rahvusliku Arengu Fondi
kõnekoosolekul teemal „Kuidas tegelikult
oli“.
Toimus kohtumine AS TREF Nord tööde
projekti juhiga seoses Piibe maantee
remondiga.
Majandusspetsialist osales Eesti Vee-
ettevõtete Liidu nõupäeval teemal ÜVVK
planeerimise, korraldamise ja majandamise
alused.



PÄRIMUSE KOGUMISE VÕISTLUS

Pukimäe tekkimine

6.-8. klass
Superman

Kunagi ammu kattis Aegviidu tasast
maapinda tihe mets. Vanapaganal oli suur
pere, aga tal ei olnud kuskil lapsi pesta. Ühel
päeval käskis Vanapagana eit mehel perele
saun ehitada.

Vanapagan mõtles mõne päeva järele, võttis
siis sae ja puki ning läks ilusat metsa otsima.
Paaritunnise otsimise järel sattus ta Aegviidu
kanti ja leidis, et see on hea metsa
langetamise koht.

Ta hakkas kohe suure hooga tööle. Õhtul pani
ta oma asjad kokku, viis need koju ja tegi nii
mitu päeva järjest. Ühel õhtul otsustas ta, et
tööriistu pole mõtet koju tassida, parem jätta
need metsa. Seda nägi pealt Kaval-Ants, kelle
peas tekkis kohe kaval mõte Vanapaganale
vingerpussi mängida.

Järgmisel päeval tuli Vanapagan tööle ja
märkas, et kirves on kadunud. Arvas, et
unustas kuhugi ja töötas saega edasi.
Ülejärgmisel päeva hommikul pani tähele, et
saagi ka enam pole. Vanapagan ei osanud
midagi arvata ja hakkas palke puki peale
laduma.

Uuel päeval tööle tulles avastas, et ka pukk on
läinud. Eemal aga paistis kõrge mägi. Kaval-
Ants ei olnud jaksanud pukki ära vedada ja
seepärast oli tassinud selle peale suure kuhja
mulda. Vanapagan oli aga nii rumal, et ei
mõistnud, kust see mägi metsa sisse oli
tekkinud. Vanapagan läks tühjade kätega
koju ning sai oma eidelt korraliku keretäie.

Tänapäevani käivad Vanapagan lapsed
mustade jalgadega ringi.

Seda kohta, kuhu Kaval-Ants mattis
Vanapagana puki, kutsutakse nüüd Pukimäeks
ja seal on lastel hea kelgutada.

Muistendi autor: Genner Šeiko

Aegviidu Kool 7.klass

Pukimägi 2012. Foto: Hardy Keller

PÄRIMUSE KOGUMISE VÕISTLUS

Üksik kivi

6.-8. klass
Salasõdur 99

Elas kord üks mees. Selle mehe kodu asus
Aegviidus viletsas puumajas. Teda teadis
ainult kivi. Jah, see oli üks ainulaadne kivi,
kes suutis temaga rääkida. Mees sai talle alati
kurta muret ja kivi andis oma elukogemuste
põhjal nõu.

See mees oli pottsepp ja väga vaene ning
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üksildane. Ta ostis toitu vaid küla suurest
poest, kuna seal olid soodsad hinnad, mujal
ta ei käinud. Mehel oli hirmus igav ja enamus
aega kulus tal lugemisele. Raamatud olid nii
huvitavad tema jaoks, et ta luges neid isegi
kivile ette.

Kuid ühel päeval arvas mees, et kaotas oma
kivist sõbra. Kivi viidi temale tundmatusse
paika, kus ta varem polnud olnud. See ilus
rääkiv kivi viidi koolimaja juurde. Ta hallile
krobelisele pinnale raiuti andmed valla sünni
kohta.

Koolimaja juures sai mees kivil külas käia.
Kivil oli uue asukoha üle hea meel. Sõber käis
tal siin sageli külas ning ta võis kuulda ka
laste hõikeid ja näha nende rõõmu. Genner
Šeiko

Muistendi autor: Tom-Egert Volmer

Aegviidu Kool

Mälestuskivi Aegviidu kooli juures. Foto:
Thea Luik 2012

Kiiduväärt teod ja tegijad

Aeg lendab kiirelt ning jälle on lasteaias
veidike nukker ja samas ka rõõmurohke
pereheitmise aeg. Lasteaia õppekava on
läbinud ja kooliteed on alustamas seitse
toredat ning hakkajat last:
KREETE MARGAREETA KALME,
MARIA KUBJA,
MARKUS-ERIK KÖST,
ANNA-LIISA LEITEN,
HELENA RAA VA,
KRISTOFER RIM,
RASMUS TARASSOV.

Lasteaia lõpetajatele väljastame
koolivalmiduskaardid, mis kajastavad laste
vaimset, sotsiaalset ja kehalist kooliküpsust,
tegemist on nii-öelda lasteaia tunnistusega,
millega lapsed lähevad edasi kooli. Lisaks
annavad pedagoogid peredele lähtuvalt laste
arengu tugevatest külgedest soovitusi
treeningute või muude harrastustega
tegelemiseks.

Vastutusrikast tööd meie lasteaialaste
mitmekülgsel arendamisel on käesoleval
aastal teinud õpetajad LUULE SIRP,
MERLE VALTING, MAARE ROONDI ja
LIINA MORNA. Aitäh teile! MERLE
VALTING on lisaks laste musikaalsust
arendanud ning toredaid üritusi korraldanud.
Muljetavaldavalt on sportlikku eluviisi
lastesse süstinud MIKOLA MISJUK, kelle
käe all on lapsed aasta jooksul harrastanud
alasid jooksust palliviskeni, suusatamisest
langevarjuharjutusteni, kompleksharjutustest
ja liikumismängudest rääkimata. Toredat
tantsutrenni ja mitmekesist liikumist on
lapsed teinud koos õpetaja IMBI
KÕIVER`iga, aitäh kõige selle eest!

Igapäevast hoolt pakuvad ja korda loovad
meie toimekad õpetajaabid HELI
SCHASMIN ja ÜLLE MORNA, maitsva
kõhupoolise eest lasteaia- ja koolilastele on
vastutanud toitlustajad ÕIE KIVISOO,
SIRJE SAAR ja MELLA TAMMJÄRV,
maja on korras ja puhta hoidnud LIIVIKA
VAHESALU, õueala ÜLLE MORNA. Laste
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ja töötajate tervist on jälginud ning tervislikke
eluviise propageerinud meie staažikas
tervishoiutöötaja TIJA-INTA VAIKRE.
Laste igapäevast elu on rikastanud huviringid,
klaveriring MERLE VALTING`u ja
rütmilise võimlemise ring VIRGE
PALMSALU juhendamisel. Suur-suur aitäh
kõigile suurepärastele tegijatele!

Ka sisehindamise tulemusel on meie
lasteaia tegevus kõrgelt hinnatud.
Lapsevanemate rahulolu lasteaiaga 5-
pallisüsteemis on väga kõrge 4,8 palli.
Personali üldhinnang meie lasteaiale on 4,6 ja
vallavalitsuse üldine rahulolu hinne lasteaiale
on samuti rõõmutekitavalt väga hea 4,7 palli.
Aitäh usalduse ja tunnustuse eest!

Suure tänuga pöördume meie heade
koostööpartnerite poole, kelleks on
lapsevanemad, koolipere, vallavalitsus,
rahvamaja, raamatukogu, Kõrvemaa Matka-
ja Suusakeskus, RMK Aegviidu
Looduskeskus, Aegviidu perearst, piirkonna
politseikonstaabel, Elvi Arukaevu ja paljud-
paljud teised!

Mõnusat puhkust ja vahvat suve kõigile!
Edukat kooliteed meie lõpetajatele!

Krista Aruoja
lasteaia direktor

Võõrsil töötamine turvaliseks

Viimastel aastatel on paljud eestlased läinud
välismaale tööle, kes mõnda pikemaajalisse
lähetusse, kes lausa välistööandja juurde. Mis aga
juhtub nende inimeste ravikindlustusega ning
kuidas saada võõrsil arstiabi? Millised
dokumendid on vaja korda ajada, et haigestumise
muredele lisaks ei peaks suurtrahalist koormat
kandma.

Euroopa Liitu töölähetusse
Kui töötaja saadetakse Euroopa Liidu riikidesse,
Norra, Liechtensteini, Islandile või Šveitsi
pikemaajalisele töölähetusele peab tal kaasas
olema sotsiaalkindlustusametist väljastatud tõend
E101. See tõendab tema maksude laekumist

Eestisse. Vajaminevat arstiabi saab kohapeal
Euroopa ravikindlustuskaardiga, see tuleb
kindlasti eelnevalt Eesti haigekassast omale
tellida.

Kui lähetus on pikem kui aasta, tuleb lisaks
vormile E101 kaasa võtta ka vorm E106, mille
saab haigekassast. Vorm E106 tuleb lähetusriiki
jõudes registreerida ning selle alusel tekib õigus
saada igasugust arstiabi võrdselt elukohariigi
kindlustatutega. Kui kaasas on ka pere, siis
märgitakse nemadki E106 vormile ning nad
saavad samuti lähetusriigis kindlustuse.

Mõlemal juhul peab arvestama sellega, et ise tuleb
maksta kõik arstiabiga seotud omavastutustasud
(näiteks visiiditasu, voodipäevatasu, mingi
protsent teenuse/ravimi hinnast jne), nii nagu
Eestiski.

Tööle välismaa tööandja juurde
Kui inimene on tööle läinud mõne Euroopa Liidu
tööandja juurde ning tema maksud, sh
sotsiaalmaks, laekuvad välisriiki, tekib tal
ravikindlustus selles riigis ning ravikindlustus
Eestis katkeb. Kahes riigis korraga
ravikindlustust olla ei saa. Töötades kahes
liikmesriigis korraga, on inimene kindlustatud
seal, kus ta elab. Mõnes teises Euroopa riigis
kindlustatu saab Eestis viibides arstiabi Euroopa
ravikindlustuskaardi alusel. Kui mingil põhjusel
on vaja saada plaanilist arstiabi Eestis, peab
küsima selleks nõusolekut ning vormi E112 oma
kindlustajariigilt. Kui oma kindlustajariigilt
selleks nõusolekut ei saa, tuleb arstiabi eest ise
maksta või pöörduda abi saamiseks tagasi oma
kindlustajariiki. Eesti kodakondsus ei ole aluseks
ravikindlustusele ja sellega kaasnevatele õigustele
Eestis.

Pea meeles!
Kui töötate välismaal või mitmes riigis korraga,
tuleb enne sinna minekut kindlasti suhelda nii
sotsiaalkindlustusameti (www.ensib.ee), Eesti
haigekassa (www.haigekassa.ee) kui mitmetel
juhtudel ka maksu – ja tolliametiga
(www.emta.ee). Tööõnnetustega seoses saab
informatsiooni tööinspektsioonilt (www.ti.ee)
Teie maksud peavad laekuma ainult ühte riiki (ka
näiteks juhtudel, kus töötate füüsilisest isikust
ettevõtjana ühes riigis ning töötajana teises jne)
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ning teie ravikindlustus saab olla ainult ühes
riigis korraga.

Ärge jääge lootma ainult tööandjale – tundke ka
ise huvi, kas teil on ravikindlustus olemas ning
kõik seadusandlusest tulenevad kohustused
täidetud! Paljudes riikides on töötaja kohustus
tasuda makse ning ravikindlustatuna ennast ise
arvele võtta.

Dokumentide esmakordsel ettevalmistamine võib
vahel tunduda see keeruline. Usun, et haigekassa
infotelefon saab teile nõu anda numbril 16363 või
välismaalt helistades +372 669 6630

Head tervist ja edu soovides

Ado Viik
EHK Harju osakonna direktor

Suuremad toetused enim abi
vajavatele ning lasterikastele

peredele

Taavi Rõivas sotsiaalminister
Eelolev suvi toob endaga olulise muudatuse
peretoetuste maksmises. Seni on peretoetused
olnud universaalsed, kõigile lastega peredele
ühtemoodi. Juulikuust hakkavad saama lisatoetust
need pered, kes kõige enam abi vajavad ehk
madalama sissetulekuga pered. Lisaks hakkavad
märgatavalt suuremat toetust saama pered, kus
kasvab kolm või enam last. Kinnitan, et ükski
praegune toetus ära ei kao.

Ees seisavad aga suured muudatused ning
seepärast viiakse lastetoetuste reform läbi kahes
osas. Selle aasta 1. juulist tõuseb allpool suhtelist
vaesuspiiri elavatel peredel esimese ja teise lapse
toetus 28,77 euroni ja kõigil kolme või enama
lapsega peredel 76,72 euroni lapse kohta. 1.
jaanuarist 2015 on enim abivajavate laste toetused
praegusega võrreldes tõusnud kahekordseks –

näiteks maksab riik siis kahe lapsega perele lapse
kohta toetust ligi 38,36 eurot. Väga oluline on ka
see, et täiendavaid toetusi ei arvestata
toimetulekutoetuse määramisel pere sissetuleku
sisse.

Lastetoetuste reformiga tähtsustame eriti neid
peresid, kus kasvab kolm või enam last. Kui
praegu on alates kolmandast lapsest toetus 57,54
eurot lapse kohta, siis alates 1. juulist tõuseb see
kahe lapsetoetuse määra ehk 19,18 euro võrra
76,72 euroni kuus. Kui reform on täielikult
rakendunud 2015. aastal, suureneb kolmanda ja
enama lapse toetus 95,9 euroni kuus. Alates
kolmandast lapsest tõusvat lastetoetust eraldi
taotlema ei pea, see suureneb automaatselt. Kui
perre sünnib korraga kolm või veelgi suurem arv
lapsi, toetame sellist erakordset sündmust alates 1.
juulist praeguse 320 euro asemel 1000 euroga
lapse kohta. Seega kolmikute sünnitoetus hakkab
olema 3000 eurot, nelikutel 4000 eurot jne.

Vajaduspõhise toetuse taotlemisest

Vajaduspõhiseid peretoetusi hakkavad määrama
elukohajärgsed kohalikud omavalitsused ning
neile tuleb ka vastav taotlus esitada. On
sümboolne, et vajaduspõhist peretoetust saab
taotlema hakata juba 1. juunist ehk alates
lastekaitsepäevast. Valitsus otsustas hiljuti
laiendada toetuse saajate ringi ning vajaduspõhise
peretoetuse saajate ringi lisanduvad edaspidi kõik
toimetulekutoetust saavad lastega peredel.
Korraga määratakse toetus kolmeks kuuks ning
toetust hakatakse välja maksma alates 1. juulist.

Vajaduspõhist peretoetust saavad taotleda pered,
kus kasvab vähemalt üks laps ning perekonna
sissetulek jääb allapoole suhtelist vaesuspiiri. Sel
aastal on selleks piiriks perekonna esimese liikme
kohta 280 eurot kuus. Iga teise ja järgmise
vähemalt 14-aastase pereliikme kohta on see 140
eurot ning alla 14-aastase pereliikme kohta 84
eurot kuus. Vajaduspõhise toetusega lisandub ühe
lapsega perele sel aastal 9,59 eurot kuus, mis
2015. aastaks kasvab 19,18 euroni. Näiteks
neljaliikmelise perekonna puhul, kus on kaks
täiskasvanut, üks 15-aastane laps ning üks 10-
aastane laps, on sissetulekupiiriks 2013. aastal 644
eurot. Seega on sellise koosseisuga
neljaliikmelisel perekonnal 2013. aastal õigus
juhul, kui perekonna keskmine netosissetulek
taotlemisele eelneval kolmel kuul on olnud
väiksem kui 644 eurotkuus.
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Paar olulist muutust veel

Eesti perekonnad on aja jooksul muutunud ning
neid muutusi arvestab ka käimasolev reform.
Nimelt saab peretoetust taotleda ka last kasvatava
vanema abikaasa. Eestis on üha rohkem
kärgperesid, kus abielus olevatel vanematel on
ühiste laste kõrval lapsed varasematest
kooseludest. Nüüd tekib võimalus vormistada üks
vanematest peretoetuste saajaks, mis võimaldab
lapsed peres kokku liita. See omakorda annab
õiguse saada suuremat lapsetoetust alates
kolmandast lapsest peres või lapsehooldustasu 3–
8-aastaste laste eest.

Igal suvel on paljud pered silmitsi olnud murega,
et nende 16aastastele ja vanematele lastele, kes on
põhikooli lõpetanud, on lastetoetusi makstud
tagantjärele siis, kui sügisel on koolist tulnud
kinnitus, et laps ikka edasi õpib. Nüüd jõustub
erisäte, mille kohaselt makstakse peretoetusi edasi
ka suvekuude (juuli ja augusti) eest. See peaks
tooma suuremat rahu paljudele peredele.

Täpsemat infot reformi kohta jagavad kohaliku
omavalitsuse töötajad, kes teavad muudatusi
detailsemalt, ning lähiajal avame kodulehe
www.lastetoetused.ee. Sellelt lehelt leiab ka oma
pere vajaduspõhise peretoetuse sissetulekupiiri
välja arvutamiseks sissetulekupiiri kalkulaatori.

Energiamärgis - mis ta on ning
kuidas seda endale saada?

Millega energiamärgise puhul on tegu?

Nagu ütleb Majandus- ja Kommunikatsioo-
niministerium on energiamärgis vajalik selleks, et
korteri soetaja teaks, millised hakkavad tulevikus
olema tema elektri-ja soojaarved. Energiamärgis peaks
aitama kaasa sellele, et inimesed tunneksid huvi eeskätt
energiasäästliku kinnisvara soetamise vastu.

Ise energiamärgis on aga paber, mis näitab, kui palju
hoone või selle osa (korter) tarbib energiat, mis kulub
hoone kütmisele, jahutamisele, vee soojendamisele,
ventilatsioonile, valgustusele vms. Samuti annab
energiamärgis ülevaate, mis remonditöid on tehtud
ning mida veel on vaja teha, et hoida hoonet ka
edaspidi heas energiasäästlikus korras. Kasulik on ka

meeles pidada, et mida parem on hoone energeetiline
olukord ehk mida kõrgem on energeetiline klass, seda
suuremaks võib hinnata ka konkreetse kinnisvara
väärtust võrreldes samalaadsetega.

Energiamärgis kehtib 10 aastat, kuid kui maja või
korterit renoveeritakse ja energiavajadus väheneb, võib
omanik kehtiva energiamärgise asemele uue tellida

Juba alates aastast 2009 tuleb kinnisvara ja nende
osade müüjatel ja väljarentijatel esitada tehingu
sõlmimisel energiamärgis. Aastal 2013 jõustus aga
nõue, et müüdavatel või väljaüüritavatel ehitistel
peab kuulutuse juures olema energiamärgis, mis
näitab hoone energiakulukuse määra.

Kes peab tagama, et hoonel oleks energiamärgis?

Uute hoonete puhul peab energiatõhusus olema
tagatud projekteeritud või ehitaja poolt koostöös
energiamärgiste väljastajaga. Olemasolevate hoonete
puhul peab energiamärgis olema kõikidel hoonetel või
nende osadel, mis on ostetud pärast 1. jaanuari 2009
ning energiamärgise olemasolu peab tagama hoone
omanik.

Vastaval Ehitusseaduse § 68 lõikele 1 on füüsilisele
isikule energiamärgise mitteomamine juhul, kui see on
vajalik, ette nähtud rahatrahv kuni 300 trahviühikut.
Sama teo eest, kui selle on toime pannud juriidiline
isik, karistatakse rahatrahviga kuni 31 956 EUR.

Energiamärgise hankimine pole keeruline

Olemasolevatele hoonetele väljastab energiamärgise
energiaauditeid tegev või energiamärgist väljastav
ettevõtja. Uutele hoonetele väljastab energiamärgise
projekteerija või projekteerija koostöös energiamärgise
väljastajaga. Kui ehitus on lõpetatud, annab ehitaja
energiamärgise hoone omanikule üle koos muu ehitust
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puudutava dokumentatsiooniga. Energiamärgiste
väljastajate kontaktandmeid on võimalik leida
Majandustegevuse registrist: http://mtr.mkm.ee.

Eramajade puhul (kus üks omanik) on energiamärgise
tellimise protsess lihtsustatult ühesuunaline ehk lihtsalt
tuleb tellida energiamärgis ning sellega on asi korras.
Kortermajade puhul, kus aga mitmeid omanikke on
tellimine väikse erisusega.

Oletame, et ostja esitab müüjale soovi tutvuda hoone
energiamärgisega. Edasi tuleb müüjal korteriühistu
liikmena esitada juhatusele taotluse energiamärgise
saamiseks. Sellest tulenevalt tellib korteriühistu juhatus
energiamärgise. Kui juhatus ei ole 1 kuu jooksul
energiamärgist tellinud, võib seda teha ka müüja ise.
Kuna energiamärgise tellimine on majandamiskulu
(Korteriühistu seadus §151 lg 1), võib müüja tehtud
energiamärgise koostamisega kantud kulud
korteriühistult sisse nõuda.

Kokkuvõtlikult pole energiamärgise hankimine
keeruline, vastavad ettevõtted on olemas, tuleb need
üles leida ja nende poole pöörduda

Marc Vokk
Finestum Ehitusekspertiisid OÜ
www.termo.ee

4 küsimust
1. Millest kõneleb Teile vaade, mis avaneb rongi-
ja bussipeatusest?
2. Inimesed jäävad looduse meelevalda, sest
mõnikord rongid, bussid hilinevad, rongiliiklus
katkeb või jõutakse jaama tunduvalt varem enne
rongi saabumist, näiteks kalmistul käijad, kes on
valdavalt vanemad inimesed. Kuhu juhatate
ootajad, kes küsivad kohta, kuhu varju minna?
Kuhu ?

Pole ka matkajale, suusatajale peale pingi ja
kemmergu muud pakkuda. Jääb loota, et MTÜ
Otto Neudorfi Tervisekeskus jõuab takistused
“läbi närida”. Kena ja vajalik keskus nii omadele
kui külalistele saab lähemal ajal ehitatud.

Nii palju siis taevani kiidetud maaelu arengu
toetamisest, üleskutsetest kohalikel endil midagi
vajalikku ära teha, töökohti luua!
3. Mis lugu selle depooga on ?

4. Mis muutub seoses Aegviidu liitumisega MTÜ
Piibe Maantee Arendusega, mille peamised
tegevused on teeäärsete valdade ühine turundus ja
taristute väljaehitamine? Sel aastal olevat plaanis
ettevõtmisega alustada.

Eesti Raudtee tehtud raudtee remont, uued
platvormid, autoparkla annavad Aegviidu ilmele
palju. Oodatud kergliiklustee on nüüd olemas, kel
võimalus ja rahakott lubab, saab ühineda
ühisveevõrguga.

Huvitav, millal ja milline oli see aeg Aegviidus,
kui kõik tegid kõike ja see kõik oli ilus ja hea
(Aegviidu Aeg 2010)? “Nõuka” ajal see
arvatavasti ei olnud, kuigi aktiivsete kultuuri- ja
spordiinimeste eestvedamisel palju head ära tehti,
mida meenutavad ka hiljuti tehtud kaks
suurepärastfilmi.

Ühe aegviidulase 1988. aasta 8. septembri
Harju Elus avaldatud artiklist “Aegviidu
viletsusest hiilgusse ” ?

Aegviidut tuntakse kauni paigana, kuid kas
tegelik elu seal ka nii kaunis on, selle üle tasub
küll ühiselt pead murda. Enamik aegviidulasi on
sunnitud tööd otsima väljastpoolt, peamiselt
Tallinnast. Noored aga lahkuvad jäädavalt.
Aegviidust on saanud vanuritega üleküllastunud,
väljasuremisele määratud alev. Uue kultuurimaja
ehitamisest on saanud habemega anekdoot. Ega
aegviidulased seda enam loodagi.

Aegviidu ei taha muutuda olematuks laiguks
Eestimaa kaardil. Aegviidu ei ole nõus jääma
igaveseks kerjuseks Harjumaa ääremaal.
Aegviidu looduse ilu tuleb panna inimest teenima.
Aegviidule tuleb tagasi anda tema viisakas
välisilme – heakorrastatud tänavad ja majad.
Aegviidu juuksuritöökoda asub pikuti pooleks
lõigatud majas, üks pool on, teist ei ole. Nii seisab
see maja südaalevis kui jalata inimene,
sümboliseerides meie elukorralduse poolikust.

A.Algma

TEATED

RAHVAMAJA TEATAMISED SUVEKUUL
Aegviidu Rahvamaja 95. juubelihooaeg on
jõudnud lõpule. Tehes mõttes kokkuvõtet
möödunud hooajast, jõudsin südantsoojendava ja
julgustava tõdemuseni!
Rahvamajas toimetas lõppenud hooajal kaheksa
huvitegevusringi, neile lisaks veel rahvamaja
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ruume kasutav kooli näitering ning perioodiliselt
koos käinud mälumänguseltskond. Kõigis
nimetatuis oli osalejate arv ühtekokku 93 nime!
Sellele arvule panen julgesti juurde kõlakoja
remontijad, neid oli kokku 24. Seega 117! Lisaks
üritustel osalenud publik, taustajõud ja muu
abivägi . Seega, võttes sõna rahvamaja nimel,
tunnetan enese selja taga kõiki loendatud inimesi!
Pole kahtlustki, et rahvamajal on oma kogukonnas
täita oluline roll!
Tänan nii kaasalööjaid, osasaajaid kui abilisi
kireva ja toimeka hooaja eest!
Neljapäeval, 13. juunil kell 19.00 esineb

Neljapäeval, 13. juunil kell 19.00 esineb
rahvamajas Kuusalu Teater Maria Jotuni
komöödiaga „Mehe küljeluu.“ Lavastaja Tõnu
Tamm. Osades: Tuomas Lukasson (apteekri
sulane): Kaupo Rüütsalu; Amalia Oljander
(apteekri virtin): Terje Multer; Miina Salokannel
(arsti virtin): Elvi Reinvald; Jussi Ollenberg,
(apteeker): Kaupo Parve; Elli Ollenberg
(apteekriproua): Ene Valdmann; Aina Zinck
(apteekriõpilane): Tiia Kumm; Topias Kinkkunen
(kingsepp, Amalia vend): Mart Almers; Yrjö
Kallio (arst): Enn Kirsman; Tiina (kupumoor):
Ene Pihol.
Pääse 4 eurot, lastele ja eakatele 3 eurot.

Ja muidugi traditsiooniline jaanipäev. 22.
juunil algusega kell 19.00 Kõlakoja pargis.
Õhtu algab isetegevuslaste etteastetega, seejärel
süütame jaanilõkke. Jalakeerutuseks mängib
ansambel „Hollarii,“ õhtujuht on Aivar
Henning. Rahvalikud mängud ja puhvet.

Juulis rahvamaja puhkab.

Nautigem suve jakohalolu. Kummardus,
Marian Rütman

Euroopa Liidu toiduabi jagamisest Aegviidu
vallas

Aegviidu Vallavalitsus jaotab abivajajatele alates
1. juulist 2013 Euroopa Liidu toiduabi. 2013.
aastal jaotatakse järgmisi toiduaineid: riis, suhkur,
rapsiõli, nisujahu, neljaviljahelbed, makaronid,
manna ja tatar.
Palume soovijatel endast teada anda telefonil 605
1776 või e-mailile: kristel.laan@aegviidu.ee juba

juunikuu jooksul, et tagada sujuvam toiduabi
jõudmine abivajajateni.

30.juunil toimus Muraste Piirivalvekoolis
Harjumaa ja Tallinna koolide kuuendate klasside
õpilaste vaheline pääste- ja ohutusalane võistlus
Kaitse End ja Aita Teist. KEAT-i nimetust
kandval võistlusel osalenud 26 kooli seast
nimetati parimaks Aegviidu Põhikooli võistkond.
Võistluse käigus pidi läbima 13 erinevat teemat
käsitlevat punkti ja leidma lahenduse püstitatud
ülesannetele. Vaid vähesed koolid läbisid vigadeta
demineerijate "miinivälja", kus pidi vahet tegema
ohtlikel ja ohututel esemetel ning politsei
vigursõiduraja. Aegviidu oli üks neist. Lisaks pidi
leidma väljapääsu suitsu täis majast, kasutama
tulekustutit, andma esmaabi vigastada saanud
inimesele ja abistama vette kukkunut.
Aegviidu võistkond torkas silma hea
meeskonnavaimu ja ülesannete loovate
lahendustega. Keegi ei ütle, et kannatanule peaks
rahustamiseks rääkima "Punamütsikese"
muinasjuttu, aga kuskil pole ka öeldud, et seda
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„TURVÄLINEKASVAMINE" -
Eesti priitahtlikud pritsimehed
Aegviidu päästeala perepäeval!

*

8. juunil
kutsuvad Aegviidu inimesed ja Eesti vabatahtlikud päästjad kõiki

huvilisi osalemauue ja vana päästetehnika paraadil ning sellele
järgneval ühisel Aegviidu päästealasel perepäeval.

Õhtulõpeb simmaniga Nelijärvel.
Päevaseidtegevusi ning õhtust pidu juhib Madis Milling.

Kell 14.15 stardib Nelijärve puhkekeskusest uute ja vanade päästeautode paraad
marsruudil Janeda-Aegvudu. Musta laku

ta käega katsuda Aegviitu

avatel.
perepaeva üritused Aegviidu Kooli juures.

mikmasm BandWagen
sd demineerijad. Näha

Näidataksek.
tulepalh ning proovida päästja t

mitmedteatevõistlused ja individuaalsed mõõduvõtmised

aasa saabelada vabatahtlikepaastjate paasteal
bimub Aegviidu Koogi võistlus. Kooke valmista

lusele

Toimuval hoitakse silma peal metsa ja suuremate
põlengute jälgimiseks mõeldud vaatlusõhupalliga!

Lastele pakub kommi päästekoer Nublu. Edukamatele võistlejatele on autasud.

Päästepäev lõpeb peoga Nelijärvel.
Kell 20.00 teeb oma esimese avaliku etteaste Aegviidu koolinoorte rokibänd

Kell 20.30 jätkab simmaniga ansambel Singapur

Pühapäeva hommikul kell 10.00 näitavad Nelijärvel oma oskusi
vetelpäästekoerad ning saab omal nahal proovida veeohutuse nippe.

PEREPÄEV JA SIMMAN ON TASUTA!



teha ei tohiks. Kannatanu rahunemine lõppes igal
juhul naeruga.

KEAT võistlusel osalesid Aegviidust:

Tom-Egert Volmer
Sergei Martšenko
Hardy Keller
Andero Raava
Anett Käärma
Anastasia Malkova
Sirli Lauri
Reelika Tarbe

Ants Raava
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EELK Aegviidu Koguduse teated
Jumalateenistused juuni kuus toimuvad:
2., 16. ja 30. juunil kell 14.00

8. juunil toimub Järva-Madisel praostkonna
laulupäev. Osa võtavad ka Aegviidu Koguduse
naislauljad.

Laulasmaa Kooli direktori konkursi
väljakuulutamine

Keila Vallavalitsus kuulutas oma
03.06.2012.a. korraldusega nr 368 välja
Laulasmaa Kooli direktori konkursi.
Avalduste esitamise tähtaeg on ajavahemikul
04.-14.06.2013.a. kella 14.00-ni.
Tingimuste ja vajalike nõuetega on võimalik
kõigil huvilistel tutvuda valla kodulehel
www.keilavald.ee

Konkursi väljakuulutamise põhjuseks oli
endise direktori Reeli Simansoni töölepingu
erakorraline ülesütlemine 27.05.2013.a, mille
ajendiks olid alljärgnevad asjaolud:

1. Direktori Reeli Simansoni poolt
Laulasmaa Koolile mööbli ja
remonttööde tellimine firmalt
Nordgrupp OÜ, mille üks juhatuse
liige ja omanik on tema abikaasa
Toomas Simanson. Töid telliti 9 korral
ajavahemikul oktoober 2011 kuni
september 2012, summas 10202.32
eurot.

2. Ilmnesid suured probleemid seoses
toitlustuse ja töökorraldusega, mille
eest direktor vastutab. Ajavahemikul
2012.a. kuni 2013.a. I kvartal on kooli
personal tasunud kooli lõuna eest
vähem, kui kulutati.
Arvestuste kohaselt on õpilaste arvelt
kulutatud kokku 2001,67 eurot, mille
eest osteti enamjaolt kohvi. Antud
tegevusega peteti riiki maksude
tasumata jätmisega summas 1462,94
eurot.

3. Direktori teadmisel on Laulasmaa
koolis, õpetaja puudumise ajal tundide
asendamise
eest, nõutud õpilastelt raha.

4. Direktor Reeli Simanson koos lasteaia
õppealajuhatajaga viibis 25.-
28.03.2013.a esialgsetel andmetel
õppereisil Prantsusmaal, mis hiljem
reisibüroo poolt saadetud päevakava
järgi osutus enamjaolt kultuuri- ja
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Vallalehe toimetaja Aleksander Soitu
Tel. 6047259 / 55983567 aleksander.soitu@mail.ee

Trükiarv 140
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puhkusereisiks. Selleks kulutas Reeli
Simanson 1280 eurot Laulasmaa kooli
eelarvest, millele lisandusid
päevarahad summas 256 eurot. Samal
reisil osalenud teiste õppeasutuste
juhid tasusuid reisi eest kuni 50 %

kuludest ise, mis on igati põhjendatud
ja aus käitumine. Laulasmaa kooli
direktor otsustas kogu summa 1536
eurot tasuda aga kooli personali
koolituste kulude arvelt.

Keila Vallavalitsus
6 780 665
valitsus @keilavald.ee

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤

ÕNNITLUSED

Sul hommik lauluks avagu huuled,
sa kõige üle naeratama jää,
su ümber ikka värsked tuuled
ja rõõmu ümberringi näe!
Sa elu iga kirjut kildu
veelpüüa nagu imelindu!

Õnnitleme juunikuu sünnipäevalapsi

91 Maria Zyuzina 19.06.1922
88 Helmi Mäe 25.06.1925

87 Jaan Kullarand 23.06.1926
87 Ilse Aru 26.06.1926
84 Hilma Jadrihhinskaja 16.06.1929
83 Helvi Keder 10.06.1930
82 Erna Mölter 06.06.1931
78 Lea Tämmo 18.06.1935
78 Henn-Jaak Herem 19.06.1935
77 Milvi Mägi 01.06.1936
77 Petro Soroka 25.06.1936
72 Aile Endi 02.06.1941
72 Uudo Murikse 08.06.1941
71 Tamara Mätlik 27.06.1942
70 Tija-Inta Vaikre 13.06.1943
45 Lea Maruste 07.06.1968
45 Toomas Lung 07.06.1968
45 Tiina Soots 21.06.1968
40 Sille Noor 10.06.1973
40 Ilona Allemann 30.06.1973
30 Kerli Kivisoo 05.06.1983
30 Merily Tosin 29.06.1983
10 Joonas Pikka 14.06.2003
5 Darrun-Louis Rim 25.06.2008
5 Grete-Marisol Kivisoo 06.06.2008

Aegviidu Vallavolikogu ja
Vallavalitsus õnnitlevad

valla aukodanik
Tija-Inta Vaikret

juubeli puhul

ZINAIDA LIIN
20.12.1923-28.05.2013

LAIVI URK
22.07.1940-29.05.2013
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